[image: image2.jpg]N/

UMUARAMA

	[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

“A Capital da Amizade”

REQUERIMENTO
Ao Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, referente ao Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, Edital no 042/2009, de 25 de setembro de 2009.

Venho, respeitosamente, requerer para o Concurso Público aberto por meio do Edital no 042/2009, para a Prefeitura Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, para o cargo de ___________________________________________________ conforme previsto no item 5.2 do referido Edital:
	(   )
	Isenção do valor da taxa de inscrição tendo em vista minha condição de desempregado e por não estar percebendo nenhum valor a titulo de remuneração ou salário.

	(   )
	Isenção do valor da taxa de inscrição tendo em vista minha condição de empregado que percebe até 02 (dois) salários mínimos por mês (piso nacional).

	(   )
	Isenção do valor da taxa de inscrição tendo em vista minha condição de autônomo, sem vínculo empregatício e que percebo até 02 (dois) salários mínimos por mês (piso nacional).

	(   )
	Desconto de 50% (cinquenta por cento) do valor da taxa de inscrição tendo em vista minha condição de Estudante.

Nestes termos, peço deferimento.

Umuarama-PR, ____ de outubro de 2009.
	Nome:

	Assinatura:

	CPF:

	RG:

	Endereço:

	Telefones:

_84029380